О присвоении наименований улицам

Решение акима сельского округа Байкенже Жанакорганского района Кызылординской
области от 6 февраля 2020 года № 60. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Кызылординской области 10 февраля 2020 года № 7244
      В соответствии с подпунктом 4)  Закона Республики Казахстан от 8 статьи 14
декабря 1993 года "Об административно-территориальном устройстве Республики
Казахстан" и заключением Областной ономастической комиссии от 10 декабря 2019
года №3, аким сельского округа Байкенже РЕШИЛ:
      1. Присвоить следующим улицам села Байкенже сельского округа Байкенже:
      1) безымянной улице, расположенной в подъездной части села Байкенже имя "
Қожамберді батыр";
      2) безымянной улице, расположенной перпендикулярно с улицами К.Сиргебайулы
и А.Дуйсенулы имя "Тұрдан Өмірбайұлы";
      3) безымянной улице, начинающейся с улицы О.Откельбайулы и пересекающейся с
улицой А.Дуйсенулы имя "Өтебай Дүйсенов";
      4) безымянной 5-улице имя "Орал палуан";
      5) безымянной 6-улице имя "Смайыл Жандарбеков".
      2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
      3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня первого официального опубликования.
      Аким сельского округа Байкенже Н. Оспанов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан